
ZARZĄDZENIE NR 420 

WOJEWODY   LUBUSKIEGO 

z dnia 18  grudnia  2012r.                

 

 
zmieniające Zarządzenie 264a Wojewody Lubuskiego z dnia 1 sierpnia 2012r. w sprawie 

zasad współpracy Wojewody Lubuskiego z organami rządowej administracji zespolonej  

w województwie. 

 

Na podstawie art. 17 i art. 51 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz.U. Nr 31, poz. 206 z 2009r. ze zm1 ) zarządza 

się, co następuje: 

 

§1.  W Zarządzeniu 264a Wojewody Lubuskiego z dnia 1 sierpnia 2012r. zmienia się 

treść załączników Nr 1,  2 i  3 nadając im brzmienie jak w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

 

1) dyrektorom wydziałów: Nadzoru i Kontroli, Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury, Polityki Społecznej 

Finansów i Budżetu oraz dyrektorom Biura Wojewody i Biura Organizacyjnego 

i Kadr; 

2) kierownikom jednostek rządowej administracji zespolonej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      WOJEWODA LUBUSKI 

            Marcin Jabłoński 

 
 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 40, poz.230 oraz z 2011r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 163, poz.981 i Nr 185, poz. 1092 
 
 


